

**PROJECTE EXECUTIU MILLORA
XARXA CICLISTA CASTELLÓ
D'EMPÚRIES DINS DEL PLA DE
RECUPERACIÓ, TRANSFORMACIÓ I
RESILIÈNCIA, FINANÇAT PELS FONS
NEXT GENERATION EU**

PRESSUPOST

DESEMBRE DE 2024



Finançat per



AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 1

Obra	01	PRESSUPOST CB_CE
Capítol	01	CAMÍ VELL DE ROSES
Titol 3	01	DEMOLICIONS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P21B0-HBQT	u	Desmuntatge per a substitució de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
			AMIDAMENT DIRECTE					
			1,000					
2	F219YTZZ	m2	Eliminació de marques vials mitjançant granallat					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Linies		550,000	0,300			165,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT		165,000			

Obra	01	PRESSUPOST CB_CE
Capítol	01	CAMÍ VELL DE ROSES
Titol 3	02	SENYALITZACIÓ HORITZONTAL
Titol 4	01	SH LONGITUDINAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PBA3-DXJ7	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SH Blanc Lin 10cm Cont D-4		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
2	SH Blanc Lin Disc 10cm 2-2 D-2		461,000	0,500			230,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							245,500	

Obra	01	PRESSUPOST CB_CE
Capítol	01	CAMÍ VELL DE ROSES
Titol 3	02	SENYALITZACIÓ HORITZONTAL
Titol 4	02	SH TRANSVERSAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PBA4-DXT5	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SH Blanc Lin Cont 40cm E1		9,000				9,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							9,000	

Obra	01	PRESSUPOST CB_CE
Capítol	01	CAMÍ VELL DE ROSES
Titol 3	02	SENYALITZACIÓ HORITZONTAL
Titol 4	03	SH SUPERFICIAL

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 2

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																																						
1	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual																																																						
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Sharrow</td><td></td><td>1,000</td><td>12,000</td><td></td><td></td><td>12,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>2</td><td>20</td><td></td><td>1,600</td><td>5,000</td><td></td><td></td><td>8,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>STOP</td><td></td><td>1,200</td><td>2,000</td><td></td><td></td><td>2,400</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>6</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>22,400</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Sharrow		1,000	12,000			12,000	C#*D#*E#*F#	2	20		1,600	5,000			8,000	C#*D#*E#*F#	3	STOP		1,200	2,000			2,400	C#*D#*E#*F#	6								C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							22,400	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																	
1	Sharrow		1,000	12,000			12,000	C#*D#*E#*F#																																																	
2	20		1,600	5,000			8,000	C#*D#*E#*F#																																																	
3	STOP		1,200	2,000			2,400	C#*D#*E#*F#																																																	
6								C#*D#*E#*F#																																																	
TOTAL AMIDAMENT							22,400																																																		
2	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa																																																						
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Catifa vermella</td><td></td><td>187,000</td><td></td><td></td><td></td><td>187,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>187,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Catifa vermella		187,000				187,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							187,000																												
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																	
1	Catifa vermella		187,000				187,000	C#*D#*E#*F#																																																	
TOTAL AMIDAMENT							187,000																																																		
Obra				01	PRESSUPOST CB_CE																																																				
Capítol				01	CAMÍ VELL DE ROSES																																																				
Títol 3				03	SENYALITZACIÓ VERTICAL																																																				
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																																						
1	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada																																																						
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Tub 4m</td><td></td><td>4,000</td><td>11,000</td><td></td><td></td><td>44,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>44,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Tub 4m		4,000	11,000			44,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							44,000																												
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																	
1	Tub 4m		4,000	11,000			44,000	C#*D#*E#*F#																																																	
TOTAL AMIDAMENT							44,000																																																		
2	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau																																																						
				AMIDAMENT DIRECTE			11,000																																																		
3	PBBB-DVK2	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x40 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament																																																						
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>SV Rect 40x40 S43c</td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>1,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	SV Rect 40x40 S43c		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							1,000																												
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																	
1	SV Rect 40x40 S43c		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																																																	
TOTAL AMIDAMENT							1,000																																																		
4	PBB9-DTKK	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 40x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada al senyal																																																						
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>SV Compl 20x40 Prioritat Vianants</td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>1,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	SV Compl 20x40 Prioritat Vianants		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							1,000																												
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																																	
1	SV Compl 20x40 Prioritat Vianants		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																																																	
TOTAL AMIDAMENT							1,000																																																		

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 3

5	PBBB-DVKE	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x90 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SV 90x60cm Placa Prioritat vianants bicis		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	
6	PBBF-DUJM	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SV Rodona 60 R301-20		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	
Obra	01	PRESSUPOST CB_CE						
Capítol	02	AVINGUDA TRAMUNTANA						
Títol 3	01	DEMOLICIONS I ENDERROCS						
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F21913Z5	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor					
AMIDAMENT DIRECTE							19,000	
2	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ampliació de mitjana		16,000	0,350			5,600	C#*D#*E#*F#
2	Creació de vorera en escocell		11,000	0,350			3,850	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							9,450	
3	P2146-DJ4M	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics					
AMIDAMENT DIRECTE							15,000	
4	F219FFC0	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir					
AMIDAMENT DIRECTE							18,000	
5	P21B0-HBQL	m2	Eliminació de marca vial amb pintura negra					
AMIDAMENT DIRECTE							106,000	
6	P21B0-HBQT	u	Desmuntatge per a substitució de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor					
AMIDAMENT DIRECTE							1,000	

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 4

Obra	01	PRESSUPOST CB_CE
Capítol	02	AVINGUDA TRAMUNTANA
Títol 3	02	PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	E9G11BB1	m2	Paviment de formigó amb formigó HM-30/B / 20 / I + F de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + F, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic

AMIDAMENT DIRECTE 42,000

2	E9GZ2000	m2	Ratllat manual de paviments de formigó
---	----------	----	--

AMIDAMENT DIRECTE 42,000

3	F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			33,000	0,200			6,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,600

4	P968-E2Y3	m	Vorada recta de peces de formigó amb rigola, doble capa, de 35x20 cm, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural de 20 a 25 cm d'alçària i rejuntada amb morter
---	-----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 19,000

5	P912-IQM5	m3	Estabilització d'esplanada "in situ" amb calç o ciment, tipus S-EST2, amb terres de la pròpia excavació, executada amb equips independents per a les operacions de disgregació, distribució del conglomerant, humectació i barreja, amb una dotació de 77 kg/m3 de calç àeria hidratada CL 90-S, a granel
---	-----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ampliació de mitjana		22,000	0,200			4,400	C#*D#*E#*F#
2	Creació de vorera escocell		11,000	0,200			2,200	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,600

Obra	01	PRESSUPOST CB_CE
Capítol	02	AVINGUDA TRAMUNTANA
Títol 3	03	PROTECCIONS I BALISSAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PQ46-I07V	u	Pilona de component polimèric de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 865 mm d'alçària aparent, fixa, amb cinta reflectant, col·locada encastada al paviment

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

Obra	01	PRESSUPOST CB_CE
Capítol	02	AVINGUDA TRAMUNTANA
Títol 3	04	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL
Títol 4	01	SH LONGITUDINAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PBA3-DXJ7	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 5

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SH Blanc Lin Cont 10cm D-4		18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
2	SH Blanc Lin Disc 10cm 1-1 D-12		42,000	0,500			21,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							39,000	
2	PBA3-DXNM	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 25 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització					
AMIDAMENT DIRECTE							68,000	

Obra	01	PRESSUPOST CB_CE
Capítol	02	AVINGUDA TRAMUNTANA
Títol 3	04	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL
Títol 4	02	SH TRANSVERSAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	PBA4-DXT5	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SH Blanc Lin Cont 40cm E1		6,900				6,900	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,900	

Obra	01	PRESSUPOST CB_CE
Capítol	02	AVINGUDA TRAMUNTANA
Títol 3	04	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL
Títol 4	03	SH SUPERFICIAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																													
1	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual																																													
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Pictograma bici petit</td><td></td><td>0,600</td><td>4,000</td><td></td><td></td><td>2,400</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>2</td><td>Pictograma bici gran</td><td></td><td>1,000</td><td>4,000</td><td></td><td></td><td>4,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>Pas de vianants</td><td></td><td>57,000</td><td></td><td></td><td></td><td>57,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>63,400</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Pictograma bici petit		0,600	4,000			2,400	C#*D#*E#*F#	2	Pictograma bici gran		1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#	3	Pas de vianants		57,000				57,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							63,400	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																								
1	Pictograma bici petit		0,600	4,000			2,400	C#*D#*E#*F#																																								
2	Pictograma bici gran		1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#																																								
3	Pas de vianants		57,000				57,000	C#*D#*E#*F#																																								
TOTAL AMIDAMENT							63,400																																									
2	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa																																													
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Catifa vermella pas bici</td><td></td><td>70,000</td><td></td><td></td><td></td><td>70,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>70,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Catifa vermella pas bici		70,000				70,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							70,000																			
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																								
1	Catifa vermella pas bici		70,000				70,000	C#*D#*E#*F#																																								
TOTAL AMIDAMENT							70,000																																									

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 6

Capítol 02 AVINGUDA TRAMUNTANA
Títol 3 05 SENYALITZACIÓ VERTICAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																											
1	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Tub 4m</td><td></td><td>4,000</td><td>9,000</td><td></td><td></td><td>36,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>36,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Tub 4m		4,000	9,000			36,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							36,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Tub 4m		4,000	9,000			36,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							36,000																							
2	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernys roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau																											
<table><tr><td colspan="7">AMIDAMENT DIRECTE</td><td>9,000</td><td></td></tr></table>				AMIDAMENT DIRECTE							9,000																			
AMIDAMENT DIRECTE							9,000																							
3	PBBH-DVFD	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>SV Triangle 70 P22</td><td></td><td>2,000</td><td></td><td></td><td></td><td>2,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>2,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	SV Triangle 70 P22		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							2,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	SV Triangle 70 P22		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							2,000																							
4	PBBB-DVK2	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x40 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>SV 40x40 S43c</td><td></td><td>3,000</td><td></td><td></td><td></td><td>3,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>3,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	SV 40x40 S43c		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							3,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	SV 40x40 S43c		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							3,000																							
5	PBB9-DTKK	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 40x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada al senyal																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>SV Compl 20x40 Prioritat Vianants</td><td></td><td>3,000</td><td></td><td></td><td></td><td>3,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>3,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	SV Compl 20x40 Prioritat Vianants		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							3,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	SV Compl 20x40 Prioritat Vianants		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							3,000																							
6	PBBB-DVK0	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>SV Rect 40x60 A7</td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>1,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	SV Rect 40x60 A7		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							1,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	SV Rect 40x60 A7		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							1,000																							
7	PBBF-DUJM	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>SV Rodona 60 R301-30</td><td></td><td>2,000</td><td></td><td></td><td></td><td>2,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>2,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	SV Rodona 60 R301-30		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							2,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	SV Rodona 60 R301-30		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							2,000																							
8	PBBB-DVKC	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament																											

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 7

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	S46		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 02 AVINGUDA TRAMUNTANA
Títol 3 06 MOBILIARI URBÀ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PQZ0-HB9W	u	Aparcabicicletes en forma de U d'acer inoxidable, de 750 mm de llargària i 950 mm d'alçària amb capacitat per a 1 bicicleta, encastat al paviment
AMIDAMENT DIRECTE			4,000

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 02 AVINGUDA TRAMUNTANA
Títol 3 07 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina.
TOTAL AMIDAMENT			14,350

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera demolida		15,000	0,200			3,000	C#*D#*E#*F#
2	Vorada demolida		19,000	0,250	0,400		1,900	C#*D#*E#*F#
3	Terres excavació		9,450				9,450	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							14,350	

2	F2RA73G1	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus					
TOTAL AMIDAMENT			4,900					

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera demolida		15,000	0,200			3,000	C#*D#*E#*F#
2	Vorada demolida		19,000	0,250	0,400		1,900	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,900	

3	P2RA-EU7L	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus					
AMIDAMENT DIRECTE			9,450					

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 03 ROTONDES EMPURIABRAVA
Títol 3 01 DEMOLICIONS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F219YTZZ	m2	Eliminació de marques vials mitjançant granallat
TOTAL AMIDAMENT			0,000

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 8

1	Marques		47,000			47,000	C#*D#*E#*F#
2	Linies		214,000	0,200		42,800	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						89,800	
2	F219FFC0	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir				
AMIDAMENT DIRECTE						12,000	
3	F21913Z5	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor				
AMIDAMENT DIRECTE						8,000	
4	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Creació de vorera en escocell		3,700	0,400			1,480 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						1,480	
5	P2146-DJ4M	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics				
AMIDAMENT DIRECTE						9,000	
Obra	01	PRESSUPOST CB_CE					
Capítol	03	ROTONDES EMPURIABRAVA					
Títol 3	02	PAVIMENTACIÓ					
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				
1	E9G11BB1	m2	Paviment de formigó amb formigó HM-30/B / 20 / I + F de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + F, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Gual		13,000	0,200			2,600 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						2,600	
2	E9GZ2000	m2	Ratllat manual de paviments de formigó				
AMIDAMENT DIRECTE						13,000	
3	F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1			13,000	0,200			2,600 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						2,600	
4	P968-E2Y3	m	Vorada recta de peces de formigó amb rigola, doble capa, de 35x20 cm, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural de 20 a 25 cm d'alçària i rejuntada amb morter				
AMIDAMENT DIRECTE						8,000	

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 9

5	P912-IQM5	m3	Estabilització d'esplanada "in situ" amb calç o ciment, tipus S-EST2, amb terres de la pròpia excavació, executada amb equips independents per a les operacions de disgregació, distribució del conglomerant, humectació i barreja, amb una dotació de 77 kg/m3 de calç aèria hidratada CL 90-S, a granel				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	Creació de vorera escocell		3,600	0,200			0,720 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							0,720

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 03 ROTONDES EMPURIABRAVA
Títol 3 03 PROTECCIONS I BALISSAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PQ46-I07V	u	Pilona de component polimèric de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 865 mm d'alçària aparent, fixa, amb cinta reflectant, col·locada encastada al paviment
AMIDAMENT DIRECTE			18,000

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 03 ROTONDES EMPURIABRAVA
Títol 3 04 SENYALITZACIÓ HORIZONTAL
Títol 4 01 SH LONGITUDINAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																													
1	PBA3-DXJ7	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització																																													
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>SH Blanc Lin Cont 10cm D-4</td><td></td><td>516,000</td><td></td><td></td><td></td><td>516,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>2</td><td>SH Blanc Lin Disc 10cm 1-2 CARRIL BICI</td><td></td><td>50,000</td><td>0,330</td><td></td><td></td><td>16,500</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>SH Blanc Lin Disc 10cm 1-1 D-12</td><td></td><td>20,000</td><td>0,500</td><td></td><td></td><td>10,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>542,500</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	SH Blanc Lin Cont 10cm D-4		516,000				516,000	C#*D#*E#*F#	2	SH Blanc Lin Disc 10cm 1-2 CARRIL BICI		50,000	0,330			16,500	C#*D#*E#*F#	3	SH Blanc Lin Disc 10cm 1-1 D-12		20,000	0,500			10,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							542,500	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																								
1	SH Blanc Lin Cont 10cm D-4		516,000				516,000	C#*D#*E#*F#																																								
2	SH Blanc Lin Disc 10cm 1-2 CARRIL BICI		50,000	0,330			16,500	C#*D#*E#*F#																																								
3	SH Blanc Lin Disc 10cm 1-1 D-12		20,000	0,500			10,000	C#*D#*E#*F#																																								
TOTAL AMIDAMENT							542,500																																									
2	PBA3-DXNM	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 25 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització																																													
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>SH Blanc Lin Disc 25cm D-51 Pas bici</td><td></td><td>33,000</td><td>0,500</td><td></td><td></td><td>16,500</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>16,500</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	SH Blanc Lin Disc 25cm D-51 Pas bici		33,000	0,500			16,500	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							16,500																			
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																								
1	SH Blanc Lin Disc 25cm D-51 Pas bici		33,000	0,500			16,500	C#*D#*E#*F#																																								
TOTAL AMIDAMENT							16,500																																									

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 03 ROTONDES EMPURIABRAVA
Títol 3 04 SENYALITZACIÓ HORIZONTAL
Títol 4 02 SH TRANSVERSAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PBA4-DXT5	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 10

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SH Blanc Lin Disc 40cm E-1 o M.4.2 Linia Ceda		40,000	0,660			26,400	C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							26,400	

Obra	01	PRESSUPOST CB_CE
Capítol	03	ROTONDES EMPURIABRAVA
Títol 3	04	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL
Títol 4	03	SH SUPERFICIAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Catifa vermella pas bici		248,000				248,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT							248,000
-----------------	--	--	--	--	--	--	---------

2	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pictograma bici petit		0,600	18,000			10,800	C#*D##*E##*F#
2	Pas de vianants		22,000				22,000	C#*D##*E##*F#
3	SH Blanc Marca 30		1,600	4,000			6,400	C#*D##*E##*F#
4	SH Blanc Marca Ceda el pas		1,400	8,000			11,200	C#*D##*E##*F#
5	SH Blanc Marca Zebrat		66,000				66,000	C#*D##*E##*F#
9								C#*D##*E##*F#
TOTAL AMIDAMENT							116,400	

Obra	01	PRESSUPOST CB_CE
Capítol	03	ROTONDES EMPURIABRAVA
Títol 3	05	SENYALITZACIÓ VERTICAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																		
1	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada																		
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Tub 4m</td><td></td><td>4,000</td><td>6,000</td><td></td><td></td><td>24,000</td><td>C#*D##*E##*F#</td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Tub 4m		4,000	6,000			24,000	C#*D##*E##*F#
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula													
1	Tub 4m		4,000	6,000			24,000	C#*D##*E##*F#													
TOTAL AMIDAMENT							24,000														
2	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernys roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau																		
AMIDAMENT DIRECTE							6,000														
3	PBBH-DVFD	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament																		

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 11

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SV Triangle 70 P22		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

4PBBF-DUJMuPlaca circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SV Rodona 60 R301-30		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

5PBBB-DVKCuPlaca informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	S46		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	

Obra01PRESSUPOST CB_CE
Capítol03ROTONDES EMPURIABRAVA
Títol 306GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2RA-IQFJ	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Demolició de vorera		9,000	0,200			1,800	C#*D#*E#*F#
2	Demolició de vorada		8,000	0,400	0,250		0,800	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,600	

2F2R54ZZAm3Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Demolició de vorera		9,000	0,200			1,800	C#*D#*E#*F#
2	Demolició de vorada		8,000	0,400	0,250		0,800	C#*D#*E#*F#
3	Creació de vorera en escocell		3,700	0,400			1,480	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,080	

3P2RA-EU7Lm3Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Creació de vorera en escocell		3,700	0,400			1,480	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,480	

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 12

Obra	01	PRESSUPOST CB_CE
Capítol	04	PARC DEL TRABUC
Títol 3	01	DEMOLICIONS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																				
1	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió																																				
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Itinerari</td><td></td><td>855,000</td><td>4,000</td><td>0,300</td><td></td><td>1.026,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>2</td><td>Rasa enllumenat</td><td></td><td>855,000</td><td>0,500</td><td>0,400</td><td></td><td>171,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>1.197,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Itinerari		855,000	4,000	0,300		1.026,000	C#*D#*E#*F#	2	Rasa enllumenat		855,000	0,500	0,400		171,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							1.197,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																															
1	Itinerari		855,000	4,000	0,300		1.026,000	C#*D#*E#*F#																															
2	Rasa enllumenat		855,000	0,500	0,400		171,000	C#*D#*E#*F#																															
TOTAL AMIDAMENT							1.197,000																																
2	P21Q0-H8EM	u	Desmuntatge d'element de petit equipament a una alçària de 5 m, com a màxim, amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o càrrega sobre camió o contenidor																																				
			AMIDAMENT DIRECTE	11,000																																			

Obra	01	PRESSUPOST CB_CE
Capítol	04	PARC DEL TRABUC
Títol 3	02	PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																											
1	F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Itinerari</td><td></td><td>855,000</td><td>4,000</td><td>0,150</td><td></td><td>513,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>513,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Itinerari		855,000	4,000	0,150		513,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							513,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Itinerari		855,000	4,000	0,150		513,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							513,000																							
2	F227T0ZF	m2	Repàs, anivellament i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Parc del Trabuc</td><td></td><td>855,000</td><td>3,500</td><td></td><td></td><td>2.992,500</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>2.992,500</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Parc del Trabuc		855,000	3,500			2.992,500	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							2.992,500	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Parc del Trabuc		855,000	3,500			2.992,500	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							2.992,500																							
3	P9A3-DN5V	m3	Paviment de terra-ciment, amb terra adequada d'aportació i un 3 % de ciment portland amb filler calcari CEM II / B - L 32,5 R, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Parc del Trabuc</td><td></td><td>855,000</td><td>4,000</td><td>0,150</td><td></td><td>513,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>513,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Parc del Trabuc		855,000	4,000	0,150		513,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							513,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Parc del Trabuc		855,000	4,000	0,150		513,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							513,000																							
4	P2255-DPH0	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Rasa enllumenat</td><td></td><td>855,000</td><td>0,400</td><td>0,500</td><td></td><td>171,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>171,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Rasa enllumenat		855,000	0,400	0,500		171,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							171,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Rasa enllumenat		855,000	0,400	0,500		171,000	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							171,000																							

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 13

Capítol 04 PARC DEL TRABUC
Títol 3 03 ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PGD2-E3E8	u	Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 2,5 mm de gruix i soterrada					
AMIDAMENT DIRECTE			87,000					
2	PG2N-EUGK	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada					
AMIDAMENT DIRECTE			918,000					
3	PG33-E6V8	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm2, amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Increment cable		918,000	1,100			1.009,800	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			1.009,800					
4	PG3B-E7CU	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment					
AMIDAMENT DIRECTE			918,000					
5	XPALLB1	u	Subministrament i instal·lació de balisa LED de 25W amb 2200K. De material d'acer corten amb base de formigó i connexió a la xarxa elèctrica.					
AMIDAMENT DIRECTE			87,000					
6	P923-I4RY	m3	Subbase de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bases balises		0,300	0,300	0,400	87,000	3,132	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			3,132					
7	PDK4-AJSE	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 30x30x33 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació					
AMIDAMENT DIRECTE			12,000					
8	XLLPERN	m	Pern d'ancoratge amb barra corrugada roscable d'acer de 25mm					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			87,000	4,000	0,250		87,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			87,000					

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 04 PARC DEL TRABUC
Títol 3 04 SENYALITZACIÓ VERTICAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 14

1	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernys roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau					
AMIDAMENT DIRECTE							8,000	
2	PBB9-DTKK	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 40x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada al senyal					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SV Compl 20x40 Prioritat Vianants		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	
3	PBBB-DVK2	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x40 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SV 40x40 S33		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	
4	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tub 4m		4,000	8,000			32,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							32,000	

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 04 PARC DEL TRABUC
Títol 3 05 MOBILIARI URBÀ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	PQ4Y-SSM0	u	Col·locació de piona amb morter
AMIDAMENT DIRECTE			11,000

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 04 PARC DEL TRABUC
Títol 3 06 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO					
1	P2RA-EU7L	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Excavació		1.200,000				1.200,000	C##D##E##F#
2	Terres aprofitades camí		-1.026,000	0,900			-923,400	C##D##E##F#
3	Terres aprofitades rasa		-171,000	0,900			-153,900	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							122,700	
2	F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina.					

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 15

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Excavació		1.200,000				1.200,000	C#*D#*E#*F#
2	Terres aprofitades camí		-1.026,000	0,900			-923,400	C#*D#*E#*F#
3	Terres aprofitades rasa		-171,000	0,900			-153,900	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							122,700	

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 05 APARCAMENTS EXTERIORS
Títol 3 01 DEMOLICIONS I ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F219YTZZ	m2	Eliminació de marques vials mitjançant granallat					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Linies 10cm aparcament		15,000	0,200			3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 05 APARCAMENTS EXTERIORS
Títol 3 02 SENYALITZACIÓ HORIZONTAL
Títol 4 01 SH LONGITUDINAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PBA3-DXJ0	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització					
AMIDAMENT DIRECTE							5,000	

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 05 APARCAMENTS EXTERIORS
Títol 3 02 SENYALITZACIÓ HORIZONTAL
Títol 4 02 SH SUPERFICIAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pas de vianants		3,500				3,500	C#*D#*E#*F#
2	Pictograma bici gran		1,000	1,000			1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,500	

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 05 APARCAMENTS EXTERIORS
Títol 3 03 SENYALITZACIÓ VERTICAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
------	------	----	------------	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 16

1	PBBB-DVK0	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SV 40x60 A7		21,000				21,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							21,000	
2	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernys roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau					
AMIDAMENT DIRECTE							21,000	
3	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Suport 4m		21,000	4,000			84,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							84,000	
Obra	01	PRESSUPOST CB_CE						
Capítol	05	APARCAMENTS EXTERIORS						
Títol 3	04	MOBILIARI URBÀ						
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P21Q3-HBZZ	u	Desmuntatge i aplec per a posterior col·locació a nova posició de mòdul de sustentació de bicicletes, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclòs reparació de forats amb morter.					
AMIDAMENT DIRECTE							6,000	
2	PQZ0-HB9W	u	Aparcabicicletes en forma de U d'acer inoxidable, de 750 mm de llargària i 950 mm d'alçària amb capacitat per a 1 bicicleta, encastat al paviment					
AMIDAMENT DIRECTE							89,000	
3	PQ2Y-XX1	u	Col·locació d'aparcament de bici tipus "U" invertida empotrada al paviment					
AMIDAMENT DIRECTE							6,000	
Obra	01	PRESSUPOST CB_CE						
Capítol	06	RECÀRREGA I AUTOREPARACIÓ BICI						
Títol 3	01	DEMOLICIONS I ENDERROCS						
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Base		17,500	3,000			52,500	C#*D#*E#*F#
2	Rasa Sala Polivalent		20,000	0,400	0,800		6,400	C#*D#*E#*F#
3	Rasa Passeig Marítim		3,000	0,400	0,800		0,960	C#*D#*E#*F#
4	Rasa Parc del Trabuc mòdul petanca		10,000	0,400	0,800		3,200	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							63,060	

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 17

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 06 RECÀRREGA I AUTOREPARACIÓ BICI
Títol 3 02 PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Base		17,500	0,200	3,000		10,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,500	
2	E9G11BB1	m2	Paviment de formigó amb formigó HM-30/B / 20 / I + F de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + F, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Base		17,500	0,200	3,000		10,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,500	

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 06 RECÀRREGA I AUTOREPARACIÓ BICI
Títol 3 03 MOBILIARI URBÀ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																													
1	XPAAREC	u	Subministrament i instal·lació d'aparcament de bicicletes amb capacitat per a dos bicicletes. Incorpora la càrrega de bateries per a bicicletes elèctriques i compartiment amb els endolls per la càrrega i poder-hi posar el seient i el casc. Incorpora mecanisme perquè el compartiment quedi bloquejat i no es pugui desendollar ni treure res del seu interior. L'accés a la càrrega de la bateria pot ésser lliure o bé gestionada amb moneda, targeta o aplicació mòbil.																																													
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Parc del Trabuc</td><td></td><td>3,000</td><td></td><td></td><td></td><td>3,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>2</td><td>Passeig Marítim</td><td></td><td>3,000</td><td></td><td></td><td></td><td>3,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>Sala Polivalent</td><td></td><td>3,000</td><td></td><td></td><td></td><td>3,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>9,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Parc del Trabuc		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#	2	Passeig Marítim		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#	3	Sala Polivalent		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							9,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																								
1	Parc del Trabuc		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#																																								
2	Passeig Marítim		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#																																								
3	Sala Polivalent		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#																																								
TOTAL AMIDAMENT							9,000																																									
2	XPAREPA	u	Subministrament i instal·lació d'estació de auto-reparació i manteniment de bicicletes. Inclou Bomba de peu d'aire per inflar rodes, Claus hexagonals allen de 3-4-5 cm, Clau Anglesa, Alicates, Tornavis pla i d'estrella i dos Palanques per treure la coberta de la roda. Aquestes estan subjecte a la base mitjançant cables d'acer.Tancament accionat amb moneda i opcionalment amb la possibilitat d'adaptar pany amb clau o software.																																													
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Parc del Trabuc</td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>2</td><td>Passeig Marítim</td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>Sala Polivalent</td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>3,000</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Parc del Trabuc		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	2	Passeig Marítim		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	3	Sala Polivalent		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							3,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																								
1	Parc del Trabuc		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																																								
2	Passeig Marítim		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																																								
3	Sala Polivalent		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																																								
TOTAL AMIDAMENT							3,000																																									
3	P21Q3-HBZZ	u	Desmuntatge i aplec per a posterior col·locació a nova posició de mòdul de sustentació de bicicletes, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclòs reparació de forats amb morter.																																													

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 18

			AMIDAMENT DIRECTE	7,000
4	PQZ0-HB9W	u	Aparcabicicletes en forma de U d'acer inoxidable, de 750 mm de llargària i 950 mm d'alçària amb capacitat per a 1 bicicleta, encastat al paviment	
			AMIDAMENT DIRECTE	5,000
5	PQ2Y-XX1	u	Col·locació d'aparcament de bici tipus "U" invertida empotrada al paviment	
			AMIDAMENT DIRECTE	7,000

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 06 RECÀRREGA I AUTOREPARACIÓ BICI
Títol 3 04 SENYALITZACIÓ VERTICAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PBBB-DVK0	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SV 40x60 A7		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

2	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernys roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau					
			AMIDAMENT DIRECTE				3,000	
3	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Suport 4m		3,000	4,000			12,000	C#*D#*E#*F#
			TOTAL AMIDAMENT				12,000	

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 06 RECÀRREGA I AUTOREPARACIÓ BICI
Títol 3 05 ENLLUMENAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PHPLED	u	Subministrament i instal·lació de columna i lluminària solar amb focus LED					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Parc del Trabuc		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Passeig Marítim		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Sala Polivalent		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 06 RECÀRREGA I AUTOREPARACIÓ BICI

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 19

Titol 3 06 CONNEXIÓ XARXA ELÈCTRICA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Ampliació de mitjana		22,000	0,300			6,600	C#*D#*E#*F#
2	Creació de vorera en escocell		11,000	0,300			3,300	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,900

2	PG33-E6QN	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x1,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rasa Sala Polivalent		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
2	Rasa Passeig Marítim		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3	Rasa Parc del Trabuc mòdul petanca		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 33,000

3	PDG4-W88J	m	Canalització amb un tub de PVC corrugat de diàmetre nominal DN80 i reblert de rasa amb terres seleccionades, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors, amb picó vibrant elèctric					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rasa Sala Polivalent		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
2	Rasa Passeig Marítim		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3	Rasa Parc del Trabuc mòdul petanca		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 33,000

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 06 RECÀRREGA I AUTOREPARACIÓ BICI
Titol 3 07 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2RA-IQFJ	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Base		17,500	3,000			52,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 52,500

2	F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 52,500

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 07 APARCAMENT SEGUR TANCAT
Titol 3 01 DEMOLICIONS I ENDERROCS

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 20

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																				
1	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió																																				
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Base tancat</td><td></td><td>49,000</td><td>0,400</td><td></td><td></td><td>19,600</td><td>C#*D#*E##*F#</td></tr><tr><td>2</td><td>Rasa fins al quadre elèctric</td><td></td><td>8,500</td><td>0,500</td><td>0,500</td><td></td><td>2,125</td><td>C#*D#*E##*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>21,725</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Base tancat		49,000	0,400			19,600	C#*D#*E##*F#	2	Rasa fins al quadre elèctric		8,500	0,500	0,500		2,125	C#*D#*E##*F#	TOTAL AMIDAMENT							21,725	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																															
1	Base tancat		49,000	0,400			19,600	C#*D#*E##*F#																															
2	Rasa fins al quadre elèctric		8,500	0,500	0,500		2,125	C#*D#*E##*F#																															
TOTAL AMIDAMENT							21,725																																
2	F227T0ZF	m2	Repàs, anivellament i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM																																				
AMIDAMENT DIRECTE							49,000																																

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 07 APARCAMENT SEGUR TANCAT
Títol 3 02 PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																											
1	E9G11BB1	m2	Paviment de formigó amb formigó HM-30/B / 20 / I + F de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + F, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Paviment formigó</td><td></td><td>49,000</td><td>0,200</td><td></td><td></td><td>9,800</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>9,800</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Paviment formigó		49,000	0,200			9,800	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							9,800	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Paviment formigó		49,000	0,200			9,800	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							9,800																							
2	E9GZ2000	m2	Ratllat manual de paviments de formigó																											
<table><tr><td colspan="7">AMIDAMENT DIRECTE</td><td>49,000</td><td></td></tr></table>				AMIDAMENT DIRECTE							49,000																			
AMIDAMENT DIRECTE							49,000																							
3	F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM																											
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>Tot-u</td><td></td><td>49,000</td><td>0,200</td><td></td><td></td><td>9,800</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>9,800</td><td></td></tr></table>				Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	Tot-u		49,000	0,200			9,800	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							9,800	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																						
1	Tot-u		49,000	0,200			9,800	C#*D#*E#*F#																						
TOTAL AMIDAMENT							9,800																							

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 07 APARCAMENT SEGUR TANCAT
Títol 3 03 TANCAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	XPATA	u	Tancat de 4x6m per aparcament de bicicletes, amb camara de videovigilancia i accés per App. A l'interior amb 10 U invertides i consignes per a accessoris.
			AMIDAMENT DIRECTE
			1,000

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 07 APARCAMENT SEGUR TANCAT
Títol 3 04 SENYALITZACIÓ HORIZONTAL

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 21

Titol 4 01 SH LONGITUDINAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PBA3-DXJ7	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SH Blanc Lin Cont 10cm D-4		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	
2	PBA3-DXNM	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 25 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització					
AMIDAMENT DIRECTE							54,000	

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 07 APARCAMENT SEGUR TANCAT
Titol 3 04 SENYALITZACIÓ HORIZONTAL
Titol 4 03 SH SUPERFICIAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Catifa vermella pas bici		57,000				57,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							57,000	
2	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pictograma bici petit		0,600	10,000			6,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							6,000	

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 07 APARCAMENT SEGUR TANCAT
Titol 3 05 SENYALITZACIÓ VERTICAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Suport		4,000	2,000			8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	
2	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernys roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau					

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 22

							AMIDAMENT DIRECTE	2,000
3	PBBB-DVKC	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SV 60x60cm S46		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
							TOTAL AMIDAMENT	2,000

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 07 APARCAMENT SEGUR TANCAT
Títol 3 06 PROTECCIONS I BALISSAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PQ46-I07V	u	Pilona de component polimèric de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 865 mm d'alçària aparent, fixa, amb cinta reflectant, col·locada encastada al paviment
			AMIDAMENT DIRECTE
			6,000

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 07 APARCAMENT SEGUR TANCAT
Títol 3 07 CONNEXIÓ XARXA ELÈCTRICA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	
1	PG33-E6TU	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV, construcció segons norma UNE 21123-2, unipolar, de secció 1x25 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub	
			AMIDAMENT DIRECTE	8,000
2	XPAELEC	u	Connexió a instal·lació elèctrica existent	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 07 APARCAMENT SEGUR TANCAT
Títol 3 08 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P2RA-IQFJ	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Terres excavació per base		49,000	0,400			19,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							19,600	
2	F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina.					
AMIDAMENT DIRECTE							19,600	

AMIDAMENTS

Data: 19/12/24

Pàg.: 23

Obra 01 PRESSUPOST CB_CE
Capítol 08 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	XPA9F1SS	pa	Partida alçada de cobrament íntegre per la Seguretat i Salut a l'obra

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 19/12/24

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	E9G11BB1	m2	Paviment de formigó amb formigó HM-30/B / 20 / I + F de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + F, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic (VINT-I-NOU EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	29,17 €
P- 2	E9GZ2000	m2	Ratllat manual de paviments de formigó (DOS EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	2,83 €
P- 3	F21913Z5	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (TRES EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	3,08 €
P- 4	F219FFC0	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (VUIT EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	8,33 €
P- 5	F219YTZZ	m2	Eliminació de marques vials mitjançant granallat (DOS EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	2,93 €
P- 6	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (CINC EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	5,26 €
P- 7	F227T0ZF	m2	Repàs, anivellament i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (DOS EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	2,05 €
P- 8	F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina. (CINC EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	5,86 €
P- 9	F2RA73G1	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (VINT-I-SIS EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	26,20 €
P- 10	F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (TRENTA-SIS EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	36,17 €
P- 11	P2146-DJ4M	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (DOTZE EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	12,72 €
P- 12	P21B0-HBQL	m2	Eliminació de marca vial amb pintura negra (QUATRE EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	4,13 €
P- 13	P21B0-HBQT	u	Desmuntatge per a substitució de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (DEU EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	10,14 €
P- 14	P21Q0-H8EM	u	Desmuntatge d'element de petit equipament a una alçària de 5 m, com a màxim, amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o càrrega sobre camió o contenidor (CINC EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	5,60 €
P- 15	P21Q3-HBZZ	u	Desmuntatge i aplec per a posterior col·locació a nova posició de mòdul de sustentació de bicicletes, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclòs reparació de forats amb morter. (TRENTA-QUATRE EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	34,03 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 19/12/24

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 16	P2255-DPH0	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM (VINT-I-UN EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	21,67 €
P- 17	P2RA-EU7L	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (CINC EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	5,13 €
P- 18	P2RA-IQFJ	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (DEU EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	10,59 €
P- 19	P912-IQM5	m3	Estabilització d'esplanada "in situ" amb calç o ciment, tipus S-EST2, amb terres de la pròpia excavació, executada amb equips independents per a les operacions de disgregació, distribució del conglomerant, humectació i barreja, amb una dotació de 77 kg/m3 de calç aèria hidratada CL 90-S, a granel (QUINZE EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	15,38 €
P- 20	P923-I4RY	m3	Subbase de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat (CENT VINT-I-NOU EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	129,62 €
P- 21	P968-E2Y3	m	Vorada recta de peces de formigó amb rigola, doble capa, de 35x20 cm, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural de 20 a 25 cm d'alçària i rejuntada amb morter (TRENTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	38,96 €
P- 22	P9A3-DN5V	m3	Paviment de terra-ciment, amb terra adequada d'aportació i un 3 % de ciment portland amb filler calcari CEM II / B - L 32,5 R, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (VINT-I-SET EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	27,40 €
P- 23	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa (DOTZE EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	12,99 €
P- 24	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (DEU EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	10,81 €
P- 25	PBA3-DXJ0	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (ZERO EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	0,77 €
P- 26	PBA3-DXJ7	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (ZERO EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	0,77 €
P- 27	PBA3-DXNM	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 25 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (DOS EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	2,72 €
P- 28	PBA4-DXT5	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (TRES EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	3,44 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 19/12/24

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 29	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernys roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau (CENT CINQUANTA-UN EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	151,20 €
P- 30	PBB9-DTKK	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 40x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada al senyal (CINQUANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	58,61 €
P- 31	PBBB-DVK0	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (VUITANTA EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	80,04 €
P- 32	PBBB-DVK2	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x40 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB SET CÈNTIMS)	54,07 €
P- 33	PBBB-DVKC	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (VUITANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	83,22 €
P- 34	PBBB-DVKE	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x90 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (CENT TRENTA-TRES EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	133,77 €
P- 35	PBBF-DUJM	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (NORANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	96,53 €
P- 36	PBBH-DVFD	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (SEIXANTA-CINC EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	65,20 €
P- 37	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada (VINT-I-SIS EUROS AMB UN CÈNTIMS)	26,01 €
P- 38	PDG4-W88J	m	Canalització amb un tub de PVC corrugat de diàmetre nominal DN80 i reblert de rasa amb terres seleccionades, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors, amb picó vibrant elèctric (CINC EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	5,90 €
P- 39	PDK4-AJSE	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 30x30x33 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (SEIXANTA-QUATRE EUROS)	64,00 €
P- 40	PG2N-EUGK	m	Tub corbale corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (QUATRE EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	4,31 €
P- 41	PG33-E6QN	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x1,5 mm ² , amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (UN EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	1,89 €
P- 42	PG33-E6TU	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV, construcció segons norma UNE 21123-2, unipolar, de secció 1x25 mm ² , amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (SET EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	7,33 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 19/12/24

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 43	PG33-E6V8	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm ² , amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (VUIT EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	8,32 €
P- 44	PG3B-E7CU	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat superficialment (NOU EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	9,78 €
P- 45	PGD2-E3E8	u	Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m ² , de 2,5 mm de gruix i soterrada (SETANTA EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	70,63 €
P- 46	PHPLED	u	Subministrament i instal·lació de columna i lluminària solar amb focus LED (DOS MIL DOS-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	2.279,19 €
P- 47	PQ2Y-XX1	u	Col·locació d'aparcament de bici tipus "U" invertida empotrada al paviment (VINT-I-SIS EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	26,82 €
P- 48	PQ46-I07V	u	Pilona de component polimèric de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 865 mm d'alçària aparent, fixa, amb cinta reflectant, col·locada encastada al paviment (CENT DIVUIT EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	118,14 €
P- 49	PQ4Y-SSM0	u	Col·locació de piona amb morter (SETZE EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	16,20 €
P- 50	PQZ0-HB9W	u	Aparcabicicletes en forma de U d'acer inoxidable, de 750 mm de llargària i 950 mm d'alçària amb capacitat per a 1 bicicleta, encastat al paviment (CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	138,79 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 19/12/24

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	E9G11BB1	m2	Paviment de formigó amb formigó HM-30/B / 20 / I + F de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + F, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic	29,17 €
	B064E35B		Formigó HM-30/B / 20 / I + F de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + F	19,66073 €
			Altres conceptes	9,51 €
P- 2	E9GZ2000	m2	Ratllat manual de paviments de formigó	2,83 €
			Altres conceptes	2,83 €
P- 3	F21913Z5	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	3,08 €
			Altres conceptes	3,08 €
P- 4	F219FFC0	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	8,33 €
			Altres conceptes	8,33 €
P- 5	F219YTZZ	m2	Eliminació de marques vials mitjançant granallat	2,93 €
			Altres conceptes	2,93 €
P- 6	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	5,26 €
			Altres conceptes	5,26 €
P- 7	F227T0ZF	m2	Repàs, anivellament i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM	2,05 €
			Altres conceptes	2,05 €
P- 8	F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina.	5,86 €
			Altres conceptes	5,86 €
P- 9	F2RA73G1	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	26,20 €
	B2RA73G1		Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	26,20000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 10	F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM	36,17 €
	B0111000		Aigua	0,11600 €
	B0372000		Tot-u artificial	26,66850 €
			Altres conceptes	9,39 €
P- 11	P2146-DJ4M	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	12,72 €
			Altres conceptes	12,72 €
P- 12	P21B0-HBQL	m2	Eliminació de marca vial amb pintura negra	4,13 €
	BBA1-2XWU		Pintura acrílica de color negre, per a marques vials	2,62080 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 19/12/24

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	1,51 €
P- 13	P21B0-HBQT	u	Desmuntatge per a substitució de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m ² , a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	10,14 €
			Altres conceptes	10,14 €
P- 14	P21Q0-H8EM	u	Desmuntatge d'element de petit equipament a una alçària de 5 m, com a màxim, amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o càrrega sobre camió o contenidor	5,60 €
			Altres conceptes	5,60 €
P- 15	P21Q3-HBZZ	u	Desmuntatge i aplec per a posterior col·locació a nova posició de mòdul de sustentació de bicicletes, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclòs reparació de forats amb morter.	34,03 €
	B0710250		Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm ²), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	5,04600 €
			Altres conceptes	28,98 €
P- 16	P2255-DPH0	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM	21,67 €
			Altres conceptes	21,67 €
P- 17	P2RA-EU7L	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m ³ , procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	5,13 €
	B2RA-28V6		Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m ³ , procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	5,13000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 18	P2RA-IQFJ	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m ³ , procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	10,59 €
	B2RA-28V5		Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m ³ , procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	10,59000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 19	P912-IQM5	m3	Estabilització d'esplanada "in situ" amb calç o ciment, tipus S-EST2, amb terres de la pròpia excavació, executada amb equips independents per a les operacions de disgregació, distribució del conglomerant, humectació i barreja, amb una dotació de 77 kg/m ³ de calç aèria hidratada CL 90-S, a granel	15,38 €
	B0111000		Aigua	0,11600 €
	B0532312		Calç aèria hidratada CL 90-S, a granel	8,47000 €
			Altres conceptes	6,79 €
P- 20	P923-I4RY	m3	Subbase de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m ³ i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat	129,62 €
	B06F1-I0IL		Formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m ³ i relació aigua ciment =< 0.6	114,41850 €
			Altres conceptes	15,20 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 19/12/24

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 21	P968-E2Y3	m	Vorada recta de peces de formigó amb rigola, doble capa, de 35x20 cm, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural de 20 a 25 cm d'alçària i rejuntada amb morter	38,96 €
	B069-2A9P		Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	10,64479 €
	B07L-1PYA		Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,10597 €
	B963-0GU2		Peça recta de formigó amb rigola, per a vorades, doble capa, 35x20 cm	10,85700 €
			Altres conceptes	17,35 €
P- 22	P9A3-DN5V	m3	Paviment de terra-ciment, amb terra adequada d'aportació i un 3 % de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II / B - L 32,5 R, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM	27,40 €
	B011-05ME		Aigua	0,11600 €
	B03E-05OE		Terra adequada	8,26850 €
	B055-067M		Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	8,94402 €
			Altres conceptes	10,07 €
P- 23	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa	12,99 €
	B896-H59B		Pintura de resines epoxi bicomponent via aigua, per a tractament superficial de paviments	4,38000 €
			Altres conceptes	8,61 €
P- 24	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual	10,81 €
	BBA0-0SD6		Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorreflectants en sec	0,93500 €
	BBA1-2XWR		Plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc, per a marques vials	5,21220 €
			Altres conceptes	4,66 €
P- 25	PBA3-DXJ0	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització	0,77 €
	BBA0-0SD5		Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	0,10404 €
	BBA1-2XWQ		Pintura acrílica de color blanc, per a marques vials	0,23990 €
			Altres conceptes	0,43 €
P- 26	PBA3-DXJ7	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització	0,77 €
	BBA0-0SD5		Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	0,10404 €
	BBA1-2XWQ		Pintura acrílica de color blanc, per a marques vials	0,23990 €
			Altres conceptes	0,43 €
P- 27	PBA3-DXNM	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 25 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització	2,72 €
	BBA0-0SD5		Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	0,31212 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 19/12/24

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 28	BBA1-2XWR	m	Plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc, per a marques vials	1,56366 €
			Altres conceptes	0,84 €
	PBA4-DXT5		Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual	3,44 €
	BBA0-0SD5		Microesferes de vidre per a senyalització per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	0,41616 €
	BBA1-2XWR		Plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc, per a marques vials	2,08488 €
P- 29		u	Altres conceptes	0,94 €
	PBB1-HB3Y		Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernns roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau	151,20 €
	B069-2A9P		Formigó d'ús no estructural HNE-15/P/40 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm	13,56600 €
	BBM6-H6CA		Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, amb 4 pernns d'ancoratge roscats	115,69000 €
			Altres conceptes	21,94 €
P- 30	PBB9-DTKK	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 40x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada al senyal	58,61 €
	BBM8-0SBS		Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 40x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	51,54000 €
			Altres conceptes	7,07 €
P- 31	PBBB-DVK0	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament	80,04 €
	BBM9-0S09		Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	71,56000 €
			Altres conceptes	8,48 €
P- 32	PBBB-DVK2	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x40 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament	54,07 €
	BBM9-0S0B		Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x40 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	47,00000 €
			Altres conceptes	7,07 €
P- 33	PBBB-DVKC	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament	83,22 €
	BBM9-0S0L		Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	74,74000 €
			Altres conceptes	8,48 €
P- 34	PBBB-DVKE	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x90 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament	133,77 €
	BBM9-0S0N		Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x90 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	123,33000 €
			Altres conceptes	10,44 €
P- 35	PBBF-DUJM	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament	96,53 €
	BBM7-0RYF		Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	78,90000 €
			Altres conceptes	17,63 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 19/12/24

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 36	PBBH-DVFD	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament	65,20 €
	BBME-0RVU		Placa triangular per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1	54,57000 €
			Altres conceptes	10,63 €
P- 37	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada	26,01 €
	BBMF-H5AN		Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit	23,78000 €
			Altres conceptes	2,23 €
P- 38	PDG4-W88J	m	Canalització amb un tub de PVC corrugat de diàmetre nominal DN80 i reblert de rasa amb terres seleccionades, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors, amb picó vibrant elèctric	5,90 €
	BDG2-34UA		Fil guia per a conductes de canalitzacions de serveis, de nylon, de 5 mm de gruix	0,18360 €
	BDG3-34IM		Part proporcional de separadors, connectors i obturadors de canalitzacions de serveis de 80 mm de diàmetre nominal	0,33330 €
	BG2Q-1KTJ		Tub corbable corrugat de PVC, de 80 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 6 J, resistència a compressió de 250 N, per a canalitzacions soterrades	2,29950 €
			Altres conceptes	3,08 €
P- 39	PDK4-AJSE	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 30x30x33 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	64,00 €
	B03J-0K8V		Grava de pedrera, per a drens	1,61872 €
	BDK2-1KNF		Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 30x30x33 cm, per a instal·lacions de serveis	18,55000 €
			Altres conceptes	43,83 €
P- 40	PG2N-EUGK	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	4,31 €
	BG2Q-1KTE		Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, per a canalitzacions soterrades	2,84580 €
			Altres conceptes	1,46 €
P- 41	PG33-E6QN	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x1,5 mm ² , amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub	1,89 €
	BG33-G2RE		Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x1,5 mm ² , amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575	1,08120 €
			Altres conceptes	0,81 €
P- 42	PG33-E6TU	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV, construcció segons norma UNE 21123-2, unipolar, de secció 1x25 mm ² , amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub	7,33 €
	BG33-G2SN		Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV, construcció segons norma UNE 21123-2, unipolar, de secció 1x25 mm ² , amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575	4,62060 €
			Altres conceptes	2,71 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 19/12/24

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 43	PG33-E6V8	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm ² , amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub	8,32 €
	BG33-G2TY		Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm ² , amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575	6,15060 €
			Altres conceptes	2,17 €
P- 44	PG3B-E7CU	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat superficialment	9,78 €
	BG3I-06W3		Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ²	2,72340 €
	BGWF-0ARJ		Part proporcional d'accessoris per a conductors de coure nus	0,39000 €
			Altres conceptes	6,67 €
P- 45	PGD2-E3E8	u	Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m ² , de 2,5 mm de gruix i soterrada	70,63 €
	BGD2-06UR		Placa de connexió a terra d'acer quadrada (massissa), de 0,3 m ² de superfície i de 2,5 mm de gruix	55,87000 €
	BGYD-0B2X		Part proporcional d'elements especials per a plaques de connexió a terra	5,77000 €
			Altres conceptes	8,99 €
P- 46	PHPLED	u	Subministrament i instal·lació de columna i lluminària solar amb focus LED	2.279,19 €
	PHSLED		Subministrament de punt solar format de caixa d'acer galvanitzat i pintat amb pintura anticorrosió. A més, les bateries i els equips electrònics s'allotjen en una caixa estanca extraïble IP66. Així mateix, subjecta la placa fotovoltaica amb el grau d'inclinació adequat per a cada latitud. S'adapta a qualsevol mesura de placa fotovoltaica. Incorpora un anclatge de fixació a la columna de forma que es pot bloquejar amb l'angle de gir necessari per orientar la placa fotovoltaica cap al sud. Aquest gir és independent de la posició de la lluminària. Disposa de refrigeració per convecció. La seva columna troncocònica o cilíndrica opcionalment està mecanitzada a la part superior per poder incorporar un braç teia per a la lluminària.	2.228,00000 €
			CARACTERÍSTIQUES: - Panell fotovoltaic monocristallí - 190 Wp - Batería LiFePo4 (48 Ah - 576 Wh / 96 Ah - 1152 Wh) - Sensor de presència opcional - Control de fluxe programable: 8 nivells - Temperatura de color: 1800K, 2200K, 2700K, 3000K, 4000K - 18 Òptiques disponibles - Columna de 6 m	
			Altres conceptes	51,19 €
P- 47	PQ2Y-XX1	u	Col·locació d'aparcament de bici tipus "U" invertida embotada al paviment	26,82 €
			Altres conceptes	26,82 €
P- 48	PQ46-I07V	u	Pilona de component polimèric de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 865 mm d'alçària aparent, fixa, amb cinta reflectant, col·locada encastada al paviment	118,14 €
	B079-06TC		Morter polimèric de ciment amb resines sintètiques i fibres	5,36000 €
	BQ46-HY80		Pilona de component polimèric de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 865 mm d'alçària aparent fixa amb cinta reflectant, per a col·locar encastada al paviment	95,73000 €
			Altres conceptes	17,05 €
P- 49	PQ4Y-SSM0	u	Col·locació de pilona amb morter	16,20 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	16,20 €
P- 50	PQZ0-HB9W	u	Aparcabicicletes en forma de U d'acer inoxidable, de 750 mm de llargària i 950 mm d'alçària amb capacitat per a 1 bicicleta, encastat al paviment	138,79 €
	B07D-CVVV		Morter sintètic epoxi de resines epoxi	21,56000 €
	BQZ0-H6QC		Aparcabicicletes en forma de U d'acer inoxidable, de 750 mm de llargària i 950 mm d'alçària amb capacitat per a 1 bicicleta, per a col·locació encastat	100,81000 €
			Altres conceptes	16,42 €

PRESSUPOST

Data: 19/12/24

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	01	Camí Vell de Roses
Títol 3	01	Demolicions i enderrocs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	P21B0-HBQT	u	Desmuntatge per a substitució de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 13)	1,000	10,14	10,14
2	F219YTZZ	m2	Eliminació de marques vials mitjançant granallat (P - 5)	165,000	2,93	483,45
TOTAL	Títol 3		01.01.01			493,59

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	01	Camí Vell de Roses
Títol 3	02	Senyalització horitzontal
Títol 4	01	SH Longitudinal

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	PBA3-DXJ7	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 26)	245,500	0,77	189,04
TOTAL	Títol 4	01.01.02.01				189,04

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	01	Camí Vell de Roses
Títol 3	02	Senyalització horitzontal
Títol 4	02	SH Transversal

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	PBA4-DXT5	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 28)	9,000	3,44	30,96
TOTAL	Títol 4		01.01.02.02			30,96

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	01	Camí Vell de Roses
Títol 3	02	Senyalització horitzontal
Títol 4	03	SH Superficial

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 24)	22,400	10,81	242,14
2	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de	187,000	12,99	2.429,13

PRESSUPOST

Data: 19/12/24

Pàg.: 2

0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa (P - 23)

TOTAL	Títol 4	01.01.02.03	2.671,27
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	01	Camí Vell de Roses
Títol 3	03	Senyalització vertical

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada (P - 37)	44,000	26,01	1.144,44
2	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernys roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau (P - 29)	11,000	151,20	1.663,20
3	PBBB-DVK2	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x40 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 32)	1,000	54,07	54,07
4	PBB9-DTKK	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 40x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada al senyal (P - 30)	1,000	58,61	58,61
5	PBBB-DVKE	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x90 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 34)	10,000	133,77	1.337,70
6	PBBF-DUJM	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 35)	10,000	96,53	965,30

TOTAL	Títol 3	01.01.03	5.223,32
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	02	Avinguda Tramuntana
Títol 3	01	Demolicions i enderrocs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1 F21913Z5	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 3)	19,000	3,08	58,52
2 F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 6)	9,450	5,26	49,71
3 P2146-DJ4M	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 11)	15,000	12,72	190,80
4 F219FFC0	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 4)	18,000	8,33	149,94
5 P21B0-HBQL	m2	Eliminació de marca vial amb pintura negra (P - 12)	106,000	4,13	437,78
6 P21B0-HBQT	u	Desmuntatge per a substitució de placa de senyalització vertical muntada sobre suport de peu o sobre paraments verticals, superfície fins a 0,5-1 m2, a una alçària de 3 m com a màxim amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 13)	1,000	10,14	10,14

TOTAL	Títol 3	01.02.01	896,89
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost CB_CE
------	----	------------------

PRESSUPOST

Data: 19/12/24

Pàg.: 3

Capitol 02 Avinguda Tramuntana
 Títol 3 02 Pavimentació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1 E9G11BB1	m2	Paviment de formigó amb formigó HM-30/B / 20 / I + F de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + F, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic (P - 1)	42,000	29,17	1.225,14
2 E9GZ2000	m2	Ratllat manual de paviments de formigó (P - 2)	42,000	2,83	118,86
3 F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 10)	6,600	36,17	238,72
4 P968-E2Y3	m	Vorada recta de peces de formigó amb rigola, doble capa, de 35x20 cm, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural de 20 a 25 cm d'alçària i rejuntada amb morter (P - 21)	19,000	38,96	740,24
5 P912-IQM5	m3	Estabilització d'esplanada "in situ" amb calç o ciment, tipus S-EST2, amb terres de la pròpia excavació, executada amb equips independents per a les operacions de disgregació, distribució del conglomerant, humectació i barreja, amb una dotació de 77 kg/m3 de calç aèria hidratada CL 90-S, a granel (P - 19)	6,600	15,38	101,51
TOTAL	Títol 3	01.02.02			2.424,47

Obra 01 Pressupost CB_CE
 Capitol 02 Avinguda Tramuntana
 Títol 3 03 Proteccions i balissament

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1 PQ46-I07V	u	Pilona de component polimèric de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 865 mm d'alçària aparent, fixa, amb cinta reflectant, col·locada encastada al paviment (P - 48)	2,000	118,14	236,28
TOTAL	Títol 3	01.02.03			236,28

Obra 01 Pressupost CB_CE
 Capitol 02 Avinguda Tramuntana
 Títol 3 04 Senyalització horitzontal
 Títol 4 01 SH Longitudinal

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1 PBA3-DXJ7	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 26)	39,000	0,77	30,03
2 PBA3-DXNM	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 25 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 27)	68,000	2,72	184,96
TOTAL	Títol 4	01.02.04.01			214,99

Obra 01 Pressupost CB_CE
 Capitol 02 Avinguda Tramuntana
 Títol 3 04 Senyalització horitzontal

PRESSUPOST

Data: 19/12/24

Pàg.: 4

Títol 4		02	SH Transversal			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	PBA4-DXT5	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 28)	6,900	3,44	23,74

TOTAL	Títol 4	01.02.04.02			23,74
--------------	----------------	--------------------	--	--	--------------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	02	Avinguda Tramuntana
Títol 3	04	Senyalització horitzontal
Títol 4	03	SH Superficial

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 24)	63,400	10,81	685,35
2	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa (P - 23)	70,000	12,99	909,30

TOTAL	Títol 4	01.02.04.03			1.594,65
--------------	----------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	02	Avinguda Tramuntana
Títol 3	05	Senyalització vertical

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada (P - 37)	36,000	26,01	936,36
2	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernys roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau (P - 29)	9,000	151,20	1.360,80
3	PBBH-DVFD	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 36)	2,000	65,20	130,40
4	PBBB-DVK2	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x40 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 32)	3,000	54,07	162,21
5	PBB9-DTKK	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 40x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada al senyal (P - 30)	3,000	58,61	175,83
6	PBBB-DVK0	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 31)	1,000	80,04	80,04
7	PBBF-DUJM	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 35)	2,000	96,53	193,06
8	PBBB-DVKC	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada	4,000	83,22	332,88

EUR

PRESSUPOST

Data: 19/12/24

Pàg.: 5

mecànicament (P - 33)

TOTAL	Títol 3	01.02.05	3.371,58
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	02	Avinguda Tramuntana
Títol 3	06	Mobiliari urbà

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1 PQZ0-HB9W	u	Aparcabicicletes en forma de U d'acer inoxidable, de 750 mm de llargària i 950 mm d'alçària amb capacitat per a 1 bicicleta, encastat al paviment (P - 50)	4,000	138,79	555,16

TOTAL	Títol 3	01.02.06	555,16
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	02	Avinguda Tramuntana
Títol 3	07	Gestió de residus

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1 F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina. (P - 8)	14,350	5,86	84,09
2 F2RA73G1	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 9)	4,900	26,20	128,38
3 P2RA-EU7L	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 17)	9,450	5,13	48,48

TOTAL	Títol 3	01.02.07	260,95
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	03	Rotondes Empuriabrava
Títol 3	01	Demolicions i enderrocs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1 F219YTZZ	m2	Eliminació de marques vials mitjançant granallat (P - 5)	89,800	2,93	263,11
2 F219FFC0	m	Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 4)	12,000	8,33	99,96
3 F21913Z5	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb mitjans mecànics i manuals i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 3)	8,000	3,08	24,64
4 F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 6)	1,480	5,26	7,78
5 P2146-DJ4M	m2	Demolició de paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, d'amplària fins a 2 m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 11)	9,000	12,72	114,48

TOTAL	Títol 3	01.03.01	509,97
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	03	Rotondes Empuriabrava

PRESSUPOST

Data: 19/12/24

Pàg.: 6

Títol 3		02	Pavimentació			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	E9G11BB1	m2	Paviment de formigó amb formigó HM-30/B / 20 / I + F de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + F, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic (P - 1)	2,600	29,17	75,84
2	E9GZ2000	m2	Ratllat manual de paviments de formigó (P - 2)	13,000	2,83	36,79
3	F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 10)	2,600	36,17	94,04
4	P968-E2Y3	m	Vorada recta de peces de formigó amb rigola, doble capa, de 35x20 cm, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural de 20 a 25 cm d'alçària i rejuntada amb morter (P - 21)	8,000	38,96	311,68
5	P912-IQM5	m3	Estabilització d'esplanada "in situ" amb calç o ciment, tipus S-EST2, amb terres de la pròpia excavació, executada amb equips independents per a les operacions de disgregació, distribució del conglomerant, humectació i barreja, amb una dotació de 77 kg/m3 de calç aèria hidratada CL 90-S, a granel (P - 19)	0,720	15,38	11,07
TOTAL Títol 3		01.03.02	529,42			

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	03	Rotondes Empuriabrava
Títol 3	03	Proteccions i balisament

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1 PQ46-I07V	u	Pilona de component polimèric de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 865 mm d'alçària aparent, fixa, amb cinta reflectant, col·locada encastada al paviment (P - 48)	18,000	118,14	2.126,52
TOTAL	Títol 3	01.03.03			2.126,52

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	03	Rotondes Empuriabrava
Títol 3	04	Senyalització horitzontal
Títol 4	01	SH Longitudinal

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	PBA3-DXJ7	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 26)	542,500	0,77	417,73
2	PBA3-DXNM	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 25 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 27)	16,500	2,72	44,88
TOTAL	Títol 4		01.03.04.01			462,61

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	03	Rotondes Empuriabrava
Títol 3	04	Senyalització horitzontal
Títol 4	02	SH Transversal

PRESSUPOST

Data: 19/12/24

Pàg.: 7

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1 PBA4-DXT5	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus -, de 40 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 28)	26,400	3,44	90,82

TOTAL	Títol 4	01.03.04.02	90,82
--------------	----------------	--------------------	--------------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	03	Rotondes Empuriabrava
Títol 3	04	Senyalització horitzontal
Títol 4	03	SH Superficial

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa (P - 23)	248,000	12,99	3.221,52
2	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 24)	116,400	10,81	1.258,28

TOTAL	Títol 4	01.03.04.03	4.479,80
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	03	Rotondes Empuriabrava
Títol 3	05	Senyalització vertical

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada (P - 37)	24,000	26,01	624,24
2	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernys roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau (P - 29)	6,000	151,20	907,20
3	PBBH-DVFD	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 36)	2,000	65,20	130,40
4	PBBF-DUJM	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 35)	2,000	96,53	193,06
5	PBBB-DVKC	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 33)	4,000	83,22	332,88

TOTAL	Títol 3	01.03.05	2.187,78
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	03	Rotondes Empuriabrava
Títol 3	06	Gestió de residus

PRESSUPOST

Data: 19/12/24

Pàg.: 8

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	P2RA-IQFJ	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 18)	2,600	10,59	27,53
2	F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina. (P - 8)	4,080	5,86	23,91
3	P2RA-EU7L	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 17)	1,480	5,13	7,59
TOTAL	Títol 3		01.03.06			59,03

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	04	Parc del Trabuc
Títol 3	01	Demolicions i enderrocs

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1	F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 6)	1.197,000	5,26	6.296,22
2	P21Q0-H8EM	u	Desmuntatge d'element de petit equipament a una alçària de 5 m, com a màxim, amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització, sense incloure embalatges o càrrega sobre camió o contenidor (P - 14)	11,000	5,60	61,60
TOTAL			Títol 3	01.04.01		6.357,82

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	04	Parc del Trabuc
Títol 3	02	Pavimentació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1 F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 10)	513,000	36,17	18.555,21
2 F227T0ZF	m2	Repàs, anivellament i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (P - 7)	2.992,500	2,05	6.134,63
3 P9A3-DN5V	m3	Paviment de terra-ciment, amb terra adequada d'aportació i un 3 % de ciment portland amb filler calcari CEM II / B - L 32,5 R, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (P - 22)	513,000	27,40	14.056,20
4 P2255-DPH0	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM (P - 16)	171,000	21,67	3.705,57
TOTAL	Títol 3	01.04.02			42.451,61

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	04	Parc del Trabuc
Títol 3	03	Enllumenat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1 PGD2-E3E8	u	Placa de connexió a terra d'acer, quadrada (massissa), de superfície 0,3 m2, de 2,5 mm de gruix i soterrada (P - 45)	87,000	70,63	6.144,81

EUR

PRESSUPOST

Data: 19/12/24

Pàg.: 9

2	PG2N-EUGK	m	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada (P - 40)	918,000	4,31	3.956,58
3	PG33-E6V8	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RVFV, construcció segons norma UNE 21123-2, tetrapolar, de secció 4x6 mm ² , amb armadura de fleix d'acer i coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 43)	1.009,800	8,32	8.401,54
4	PG3B-E7CU	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm ² , muntat superficialment (P - 44)	918,000	9,78	8.978,04
5	XPALLB1	u	Subministrament i instal·lació de balisa LED de 25W amb 2200K. De material d'acer corten amb base de formigó i connexió a la xarxa elèctrica. (P - 0)	87,000	675,00	58.725,00
6	P923-I4RY	m3	Subbase de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m ³ i relació aigua ciment =< 0.6, abocat des de camió amb estesa i vibrat manual, amb acabat reglejat (P - 20)	3,132	129,62	405,97
7	PDK4-AJSE	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 30x30x33 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre llit de grava de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 39)	12,000	64,00	768,00
8	XLLPERN	m	Pern d'ancoratge amb barra corrugada roscable d'acer de 25mm (P - 0)	87,000	9,00	783,00
TOTAL Títol 3			01.04.03			88.162,94

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	04	Parc del Trabuc
Títol 3	04	Senyalització vertical

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau (P - 29)	8,000	151,20	1.209,60
2	PBB9-DTKK	u	Placa complementària per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 40x20 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada al senyal (P - 30)	8,000	58,61	468,88
3	PBBB-DVK2	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x40 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 32)	8,000	54,07	432,56
4	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada (P - 37)	32,000	26,01	832,32
TOTAL Títol 3			01.04.04		2.943,36	

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	04	Parc del Trabuc
Títol 3	05	Mobiliari urbà

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1 PQ4Y-SSM0	u	Col·locació de piona amb morter (P - 49)	11,000	16,20	178,20
TOTAL Títol 3		01.04.05			178,20

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	04	Parc del Trabuc
Títol 3	06	Gestió de residus

PRESSUPOST

Data: 19/12/24

Pàg.: 10

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL	
1	P2RA-EU7L	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 17)	122,700	5,13	629,45
2	F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina. (P - 8)	122,700	5,86	719,02

TOTAL	Titol 3	01.04.06	1.348,47
-------	---------	----------	----------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	05	Aparcaments exteriors
Titol 3	01	Demolicions i enderrocs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1 F219YTZZ	m2	Eliminació de marques vials mitjançant granallat (P - 5)	3,000	2,93	8,79

TOTAL	Titol 3	01.05.01	8,79
-------	---------	----------	------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	05	Aparcaments exteriors
Titol 3	02	Senyalització horitzontal
Titol 4	01	SH Longitudinal

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	PBA3-DXJ0	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 25)	5,000	0,77	3,85

TOTAL	Titol 4	01.05.02.01	3,85
-------	---------	-------------	------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	05	Aparcaments exteriors
Titol 3	02	Senyalització horitzontal
Titol 4	02	SH Superficial

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 24)	4,500	10,81	48,65

TOTAL	Titol 4	01.05.02.02	48,65
-------	---------	-------------	-------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	05	Aparcaments exteriors
Titol 3	03	Senyalització vertical

PRESSUPOST

Data: 19/12/24

Pàg.: 11

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	PBBB-DVK0	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 31)	21,000	80,04	1.680,84
2	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernys roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau (P - 29)	21,000	151,20	3.175,20
3	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada (P - 37)	84,000	26,01	2.184,84
TOTAL	Títol 3		01.05.03			7.040,88

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	05	Aparcaments exteriors
Títol 3	04	Mobiliari urbà

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	P21Q3-HBZZ	u	Desmuntatge i aplec per a posterior col·locació a nova posició de mòdul de sustentació de bicicletes, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclòs reparació de forats amb morter. (P - 15)	6,000	34,03	204,18
2	PQZ0-HB9W	u	Aparcabicicletes en forma de U d'acer inoxidable, de 750 mm de llargària i 950 mm d'alçària amb capacitat per a 1 bicicleta, encastat al paviment (P - 50)	89,000	138,79	12.352,31
3	PQ2Y-XX1	u	Col·locació d'aparcament de bici tipus "U" invertida empotrada al paviment (P - 47)	6,000	26,82	160,92
TOTAL	Títol 3		01.05.04			12.717,41

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	06	Recàrrega i autoreparació bici
Títol 3	01	Demolicions i enderrocs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1 F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 6)	63,060	5,26	331,70
TOTAL	Títol 3	01.06.01			331,70

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	06	Recàrrega i autoreparació bici
Títol 3	02	Pavimentació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1 F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 10)	10,500	36,17	379,79
2 E9G11BB1	m2	Paviment de formigó amb formigó HM-30/B / 20 / I + F de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + F, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic (P - 1)	10,500	29,17	306,29

PRESSUPOST

Data: 19/12/24

Pàg.: 12

TOTAL	Títol 3	01.06.02	686,08
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	06	Recàrrega i autoreparació bici
Títol 3	03	Mobiliari urbana

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	XPAAREC	u	Subministrament i instal·lació d'aparcament de bicicletes amb capacitat per a dos bicicletes. Incorpora la càrrega de bateries per a bicicletes elèctriques i compartiment amb els endolls per la càrrega i poder-hi posar el seient i el casc. Incorpora mecanisme perquè el compartiment quedi bloquejat i no es pugui desendollar ni treure res del seu interior. L'accés a la càrrega de la bateria pot ésser lliure o bé gestionada amb moneda, targeta o aplicació mòbil. (P - 0)	9,000	1.750,00	15.750,00
2	XPAREPA	u	Subministrament i instal·lació d'estació de auto-reparació i manteniment de bicicletes. Inclou Bomba de peu d'aire per inflar rodes, Claus hexagonals allen de 3-4-5 cm, Clau Anglesa, Alicates, Tornavis pla i d'estrella i dos Palanques per treure la coberta de la roda. Aquestes estan subjecte a la base mitjançant cables d'acer.Tancament accionat amb moneda i opcionalment amb la possibilitat d'adaptar pany amb clau o software. (P - 0)	3,000	1.200,00	3.600,00
3	P21Q3-HBZZ	u	Desmuntatge i aplec per a posterior col·locació a nova posició de mòdul de sustentació de bicicletes, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, inclòs reparació de forats amb morter. (P - 15)	7,000	34,03	238,21
4	PQZ0-HB9W	u	Aparcabicicletes en forma de U d'acer inoxidable, de 750 mm de llargària i 950 mm d'alçària amb capacitat per a 1 bicicleta, encastat al paviment (P - 50)	5,000	138,79	693,95
5	PQ2Y-XX1	u	Col·locació d'aparcament de bici tipus "U" invertida empotrada al paviment (P - 47)	7,000	26,82	187,74

TOTAL	Títol 3	01.06.03	20.469,90
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	06	Recàrrega i autoreparació bici
Títol 3	04	Senyalització vertical

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	PBBB-DVK0	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 31)	3,000	80,04	240,12
2	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernys roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau (P - 29)	3,000	151,20	453,60
3	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada (P - 37)	12,000	26,01	312,12

TOTAL	Títol 3	01.06.04	1.005,84
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	06	Recàrrega i autoreparació bici
Títol 3	05	Enllumenat

PRESSUPOST

Data: 19/12/24

Pàg.: 13

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREU	IMPORT TOTAL
1 PHPLED	u	Subministrament i instal·lació de columna i lluminària solar amb focus LED (P - 46)	3,000	2.279,19	6.837,57
TOTAL	Títol 3	01.06.05			6.837,57

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	06	Recàrrega i autoreparació bici
Títol 3	06	Connexió xarxa elèctrica

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1 F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 6)	9,900	5,26	52,07
2 PG33-E6QN	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, tripolar, de secció 3x1,5 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 41)	33,000	1,89	62,37
3 PDG4-W88J	m	Canalització amb un tub de PVC corrugat de diàmetre nominal DN80 i reblert de rasa amb terres seleccionades, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i obturadors, amb picó vibrant elèctric (P - 38)	33,000	5,90	194,70
TOTAL	Títol 3	01.06.06			309,14

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	06	Recàrrega i autoreparació bici
Títol 3	07	Gestió de residus

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	P2RA-IQFJ	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 18)	52,500	10,59	555,98
2	F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina. (P - 8)	52,500	5,86	307,65
TOTAL	Títol 3	01.06.07				863,63

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	07	Aparcament segur tancat
Títol 3	01	Demolicions i enderrocs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1 F221C472	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 6)	21,725	5,26	114,27
2 F227T0ZF	m2	Repàs, anivellament i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (P - 7)	49,000	2,05	100,45
TOTAL	Títol 3	01.07.01			214,72

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	07	Aparcament segur tancat

PRESSUPOST

Data: 19/12/24

Pàg.: 14

Títol 3		02	Pavimentació			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1	E9G11BB1	m2	Paviment de formigó amb formigó HM-30/B / 20 / I + F de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + F, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic (P - 1)	9,800	29,17	285,87
2	E9GZ2000	m2	Ratllat manual de paviments de formigó (P - 2)	49,000	2,83	138,67
3	F931201J	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 10)	9,800	36,17	354,47
TOTAL Títol 3		01.07.02		779,01		

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	07	Aparcament segur tancat
Títol 3	03	Tancat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1	XPATA	u	Tancat de 4x6m per aparcament de bicicletes, amb camara de videovigilància i accés per App. A l'interior amb 10 U invertides i consignes per a accessoris. (P - 0)	1,000	20.000,00	20.000,00
TOTAL Títol 3		01.07.03		20.000,00		

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	07	Aparcament segur tancat
Títol 3	04	Senyalització horitzontal
Títol 4	01	SH Longitudinal

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1	PBA3-DXJ7	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 26)	10,000	0,77	7,70
2	PBA3-DXNM	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 25 cm d'amplària, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 27)	54,000	2,72	146,88
TOTAL Títol 4		01.07.04.01		154,58		

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	07	Aparcament segur tancat
Títol 3	04	Senyalització horitzontal
Títol 4	03	SH Superficial

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1	P9K5-HCJJ	m2	Tractament superficial amb pintura bicomponent de resines epoxi via aigua, de color a escollir, aplicat a dues capes, la 1a. capa de segellat i la 2a. capa d'acabat, aplicat amb pistola a pressió, amb una dotació de 0,60 kg/m2 i escampat de carborundum, neteja del ferm inclosa (P - 23)	57,000	12,99	740,43

PRESSUPOST

Data: 19/12/24

Pàg.: 15

2	PBA2-FIHW	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb plàstic d'aplicació en fred de dos components de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 24)	6,000	10,81	64,86
---	-----------	----	---	-------	-------	-------

TOTAL	Títol 4	01.07.04.03	805,29
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	07	Aparcament segur tancat
Títol 3	05	Senyalització vertical

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	PBBM-H8AZ	m	Tub d'alumini extrusionat de 76 mm de diàmetre, per a senyals de trànsit, col·locada (P - 37)	8,000	26,01	208,08
2	PBB1-HB3Y	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament de tub de suport de senyals de trànsit de 76 mm de diàmetre, fixada a dau de formigó amb 4 pernys roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau (P - 29)	2,000	151,20	302,40
3	PBBB-DVKC	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA1, fixada mecànicament (P - 33)	2,000	83,22	166,44

TOTAL	Títol 3	01.07.05	676,92
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	07	Aparcament segur tancat
Títol 3	06	Proteccions i balissament

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1 PQ46-I07V	u	Pilona de component polimèric de 100 mm de diàmetre, 1000 mm d'alçària total i 865 mm d'alçària aparent, fixa, amb cinta reflectant, col·locada encastada al paviment (P - 48)	6,000	118,14	708,84

TOTAL	Títol 3	01.07.06	708,84
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	07	Aparcament segur tancat
Títol 3	07	Connexió xarxa elèctrica

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL	
1	PG33-E6TU	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RV, construcció segons norma UNE 21123-2, unipolar, de secció 1x25 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 42)	8,000	7,33	58,64
2	XPAELEC	u	Connexió a instal·lació elèctrica existent (P - 0)	1,000	300,00	300,00

TOTAL	Títol 3	01.07.07	358,64
--------------	----------------	-----------------	---------------

Obra	01	Pressupost CB_CE
Capítol	07	Aparcament segur tancat
Títol 3	08	Gestió de residus

PRESSUPOST

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1 P2RA-IQFJ	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 18)	19,600	10,59	207,56
2 F2R54ZZA	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió i temps d'espera per a la càrrega a màquina. (P - 8)	19,600	5,86	114,86
TOTAL	Titel 3	01.07.08			322,42
Obra		01	Pressupost CB_CE		
Capítol		08	Seguretat i salut		
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	AMIDAMENT	PREL	IMPORT TOTAL
1 XPA9F1SS	pa	Partida alçada de cobrament íntegre per la Seguretat i Salut a l'obra (P - 0)	1,000	5.000,00	5.000,00
TOTAL	Capítol	01.08			5.000,00
TOTAL PRESSUPOST				249.419,10	

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	Camí Vell de Roses	8.608,18
Capítol	01.02	Avinguda Tramuntana	9.578,71
Capítol	01.03	Rotondes Empuriabrava	10.445,95
Capítol	01.04	Parc del Trabuc	141.442,40
Capítol	01.05	Aparcaments exteriors	19.819,58
Capítol	01.06	Recàrrega i autoreparació bici	30.503,86
Capítol	01.07	Aparcament segur tancat	24.020,42
Capítol	01.08	Seguretat i salut	5.000,00
Obra	01	Pressupost CB_CE	249.419,10
			249.419,10
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost CB_CE	249.419,10
			249.419,10

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	249.419,10
6 % Benefici industrial SOBRE 249.419,10.....	14.965,15
13 % Despeses generals SOBRE 249.419,10.....	32.424,48
Subtotal	296.808,73
21 % IVA SOBRE 296.808,73.....	62.329,83
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 359.138,56

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

(TRES-CENTS CINQUANTA-NOU MIL CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)
